
賀詞交歓会賀詞交歓会
新春

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の賀詞交歓会を下記のとおり開催することとなりました。多くの会員の皆様、

ご来賓の皆様にご参加いただければと思います。

 持続可能で豊かに暮らすことができる「観光地域づくり」を目指して、地域を愛する皆様と共に決意を

新たに取り組んでいきたいと思っております。お互いの親睦を深めて、

更なる発展の礎になる機会になればと願っております。

 時節柄大変ご多忙の時期とは存じますが、会員の皆様には万障お繰り合わせの上、

是非ともご参加いただければと存じますので宜しくお願い申し上げます。 

 啓白　

【事務局】（一社）松本市アルプス山岳郷

TEL：0263-94-2221  FAX：0263-94-2239

office@alps-kanko.jp

日時：  令和 6年 1月 2 4日（水）

　　　午後4時から午後６時まで
 （受付開始：午後3時30分～）

場所： ホテルブエナビスタ　２階メディアーノ

会費：5,000円（1名様）
※当日、受付にて領収書を発行いたします

出欠連絡：【令和6年1月10日（水）】までに山岳郷事務局までメールにてご連絡願います。


